
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03BC52B-6A7F-4EC2-9992-DE098C4244EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 950 989,96 0,00 14 950 989,96 

 80101  Szkoły podstawowe 8 403 802,82 -2 000,00 8 401 802,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 355 588,07 7 524,65 363 112,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529 539,93 -21 524,65 508 015,28 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 14 906,49 12 000,00 26 906,49 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 790 730,99 2 000,00 792 730,99 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający -754,65 2 000,00 1 245,35 

Razem: 44 264 133,66 0,00 44 264 133,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03BC52B-6A7F-4EC2-9992-DE098C4244EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

